




Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 211830310

2 211930988

3 211931031

4 211931164

5 212031315

6 212232018

7 212232030

8 212232031

9 212232033

10 212232034

11 212232036

12 212232037

13 212232038

14 212232041

15 212232042

16 212232043

17 212232045

18 212232049

19 212232050

20 212232051

21 212232052

22 212232056

23 212232058

24 212232060 NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 24 86.00%

STEVEN VEGA GOWASA 28 100.00%

NICHOLAS HERYANTO 27 96.00%

TAUFIK WAHYUDI 8 29.00%

NATASHA AYUNING SETIYAWAN 26 93.00%

ADIVA CAHYA RAMADHAN 22 79.00%

JOVANKA SAFERO PUTRA 25 89.00%

PURNOMO TRIYANTORO 26 93.00%

NATAN KANINA ANINDYAGUNA 26 93.00%

LUSIUS MEBY SETIAWAN 25 89.00%

ELLA PURWANTI 24 86.00%

BIMA DWI CAHYA YUNIOR 28 100.00%

RADEN NOHAN DOROJATOEN 26 93.00%

SELLIN WULANDARI PAKAYA 24 86.00%

RENAN ADI NUGROHO 28 100.00%

RIKA NUR CAHYANI 26 93.00%

MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 28 100.00%

DIVA MAULANA AJI 26 93.00%

NURUL FATONAH 24 86.00%

79.00%

11.00%
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36.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

79.00%

3ALI REZA

NAMA 

RAE GINOLA PURBA

DOMINIKUS SATRIA PARETA

GAIZKA HELLAND MAHARDHIKA

VANY SETIAWAN

JML KEHADIRAN

22

22

10

22

 Bisnis Internasional ( C1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212232063

26 212232064

27 212232066

28 212232070

29 212232076

30 212232077

31 322232087

32 322232089 NAWAREKSA TANUPERMANA 24 86.00%

BAGASKORO VEGA SAPUTRA 22 79.00%

MUHAMMAD AIDIL AKBAR 22 79.00%

I MADE ANANTA JUSTYA PERDANA 28 100.00%

PUTRI ERMELINDA SOPIANA 28 100.00%

SHIRLEY AVELIA DEWI 26 93.00%

DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 22 79.00%

NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 22 79.00%

 Bisnis Internasional ( C1 )  SKS : 3 Hal 2 / 2



Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 26

2 SENIN 30/1/2023 26

3 SENIN 6/2/2023 27

4 SENIN 6/2/2023 27

5 SENIN 13/2/2023 26

6 SENIN 13/2/2023 26

7 SENIN 27/2/2023 29

8 SENIN 27/2/2023 29

9 JUMAT 3/3/2023 25

10 SENIN 13/3/2023 26

11 SENIN 6/3/2023 28

12 SENIN 6/3/2023 28

13 SENIN 13/3/2023 29

14 SENIN 13/3/2023 29

15 SENIN 3/4/2023 22

16 SENIN 3/4/2023 22

17 SENIN 10/4/2023 25

18 SENIN 10/4/2023 25

19 SENIN 17/4/2023 27

20 SENIN 17/4/2023 26

21 SENIN 8/5/2023 26

22 SENIN 8/5/2023 25

23 SENIN 15/5/2023 30

Financial Management of International Company

HR for MNCs

International Marketing and Supply-chain

Management for MNCs
International Marketing and Supply-chain

Management for MNCs

Financial Management of International Company

Entry Strategy MNCs

Organizational Strucutres for MNCs

Organizational Strucutres for MNCs

MNC Strategy

MNC Strategy

Entry Strategy for MNCs

Managing Ethical and Social Responsibility in an MNC

Global Capital Markets

Global Capital Markets

Global Trade & Foreign Direct Investment

Global Trade & Foreign Direct Investment

Managing Ethical and Social Responsibility in an MNC

Strategic Implications fior International Business

Culture and International Business in Emerging Markets

Culture and International Business in Emerging Markets

Penjelasan Silabus & Materi Competing in The Global 

Market

Strategic Implications fior International Business

Bisnis Internasional ( C1 )  SKS : 3

Fachmi Pachlevi Yandra, S.E., M.Sc.

Jumlah MHS: 32

MATERI KULIAH

Penjelasan Silabus & Materi Competing in The Global 

Market

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 SENIN 15/5/2023 30

25 SENIN 22/5/2023 29

26 SENIN 22/5/2023 29

27 SENIN 29/5/2023 30

28 SENIN 29/5/2023 29

29 SENIN 27/3/2023 29

30 KAMIS 8/6/2023 30

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Kasus

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

E-Commerce and The MNC

E-Commerce and The MNC

Kasus

HR for MNCs
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NAMA DOSEN Fachmi Pachlevi Yandra, S.E., M.Sc.

MATAKULIAH Bisnis Internasional Grup C1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211830310 RAE GINOLA PURBA 80 A- 78,57 Lolos

2 211930988 DOMINIKUS SATRIA PARETA 72 B 78,57 Lolos

3 211931031 GAIZKA HELLAND MAHARDHIKA 41,75 C 78,57 Lolos

4 211931164 VANY SETIAWAN 55 C+ 78,57 Lolos

5 212031315 ALI REZA 0 - 10,71 Tdk Lolos

6 212232018 DIVA MAULANA AJI 83,8 A- 92,86 Lolos

7 212232030 NURUL FATONAH 83,4 A- 85,71 Lolos

8 212232031 RIKA NUR CAHYANI 85,05 A 92,86 Lolos

9 212232033 MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 89 A 100 Lolos

10 212232034 SELLIN WULANDARI PAKAYA 80,15 A- 85,71 Lolos

11 212232036 RENAN ADI NUGROHO 85,1 A 100 Lolos

12 212232037 BIMA DWI CAHYA YUNIOR 80,05 A- 100 Lolos

13 212232038 RADEN NOHAN DOROJATOEN 83,05 A- 92,86 Lolos

14 212232041 LUSIUS MEBY SETIAWAN 77,5 B+ 89,29 Lolos

15 212232042 ELLA PURWANTI 80,4 A- 85,71 Lolos

16 212232043 PURNOMO TRIYANTORO 81,55 A- 92,86 Lolos

17 212232045 NATAN KANINA ANINDYAGUNA 82,05 A- 92,86 Lolos

18 212232049 ADIVA CAHYA RAMADHAN 86,5 A 78,57 Lolos

19 212232050 JOVANKA SAFERO PUTRA 77,75 B+ 89,29 Lolos

20 212232051 TAUFIK WAHYUDI 0 - 28,57 Tdk Lolos

21 212232052 NATASHA AYUNING SETIYAWAN 80,05 A- 92,86 Lolos

22 212232056 STEVEN VEGA GOWASA 82,25 A- 100 Lolos

23 212232058 NICHOLAS HERYANTO 83,15 A- 96,43 Lolos

24 212232060 NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 80,65 A- 85,71 Lolos

25 212232063 NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 56 C+ 78,57 Lolos

26 212232064 SHIRLEY AVELIA DEWI 83,3 A- 92,86 Lolos

27 212232066 DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 81,5 A- 78,57 Lolos

28 212232070 I MADE ANANTA JUSTYA PERDANA 86 A 100 Lolos
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NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212232076 PUTRI ERMELINDA SOPIANA 86 A 100 Lolos

30 212232077 BAGASKORO VEGA SAPUTRA 72,75 B 78,57 Lolos

31 322232087 MUHAMMAD AIDIL AKBAR 77,75 B+ 78,57 Lolos

32 322232089 NAWAREKSA TANUPERMANA 85,05 A 85,71 Lolos
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